

Department of Posts
O/o The Chief Postmaster General, Delhi Circle
Meghdoot Bhawan, New Delhi-110001




No: R&E/R-1/Rectt-Sports/2014

dated: 25.04.2018

Notice for cancellation of notification issued for Direct Recruitment to the cadre of Postal Assistant/Sorting Assistant/Postman/MTS under Sports Quota Recruitment in Delhi Circle.

This is to inform that the notification, issued by this office vide No. R&E/R-1/Rectt-Sports/2014 dated 05.07.2016 which was published on India Post website www.indiapost.gov.in from 15.07.2016 to 14.08.2016 (For which notice was published in the newspapers, The Times of India, English & Navbharat Times, Hindi on 13.07.2016 and in Employment News dated 16-22 July 2016) for Direct Recruitment to the cadre of Postal Assistant/Sorting Assistant/Postman/MTS under Sports Quota Recruitment in Delhi Circle, is hereby cancelled due to unavoidable reasons.

Sd/-
Assistant Director (Rectt & Estt.)
For Chief Postmaster General


सहायक निदेशक (वर्गी एवं पदावधि)
Asstt. Director (R & E)
कर्मचारी सुव्यवस्थापन विभाग
To Chief Postmaster General
मिडल ब्लाक, नई दिल्ली-110001
Delhi Circle, New Delhi-110001

डाक विभाग

मुख्य पोस्टमास्टर जनरल का कार्यालय

दिल्ली सर्कल, मेघदूत भवन, नई दिल्ली - 110001



संख्या : आर एंड ई/आर-1/रिक्रूट-स्पोर्ट्स/2014

दिनांक : 25.04.2018

दिल्ली सर्कल में खेल-कूद कोटा के अंतर्गत डाक सहायक/छंटाई सहायक/पोस्टमैन/एम टी एस संवर्ग में सीधी भर्ती के लिए जारी की गयी अधिसूचना के रद्द करने हेतु नोटिस ।

यह सूचित किया जाता है कि दिल्ली सर्कल में खेल-कूद कोटा के अंतर्गत डाक सहायक/छंटाई सहायक/पोस्टमैन/एम टी एस संवर्ग में सीधी भर्ती हेतु इस कार्यालय के द्वारा जारी की गयी अधिसूचना संख्या R&E/R-1/Recrtt-Sports/2014 दिनांक 05.07.2016, जो भारतीय डाक की वेबसाइट www.indiapost.gov.in पर दिनांक 15.07.2016 से 14.08.2016 तक प्रकाशित की गई थी, (जिसके लिए नोटिस समाचार पत्रों, दि टाइम्स आफ इंडिया, अंग्रेजी एवं नवभारत टाइम्स, हिंदी, में दिनांक 13.07.2016 को तथा रोजगार समाचार दिनांक 16-22 जुलाई 2016 में प्रकाशित किया गया था) को अपरिहार्य कारणों से एतद् द्वारा रद्द किया जाता है ।

हस्ता/-

सहायक निदेशक (भर्ती एवं स्थापना)

कृते मुख्यपोस्टमास्टर जनरल

सहायक निदेशक (भर्ती एवं स्थापना)
Asstt. Director (R & E)
कार्यालय मुख्य पोस्टमास्टर जनरल
to Chief Postmaster General
दिल्ली सर्कल, नई दिल्ली-110001
Delhi Circle, New Delhi-110001